DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs. 33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num.
mandato

Data mandato

Importo Lordo

Importo Netto

Beneficiario

Descrizione

Categoria
Spesa

codice
SIOPE

descrizione Siope

FORNITURA N.229 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI NOV

Buoni pasto e mensa per il personale

1 07-gen-19 1.289,27 1.289,27 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018. Uscite Correnti 2114|dipendente
Assistenza informatica e manutenzione
2 07-gen-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI NOV 2018 Uscite Correnti 2123 |software
3 07-gen-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID NOV 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INTERVENTI PREVENZIONE INFESTAZIONE DA PUNTERUOLO Altre spese di manutenzione ordinaria e
4 07-gen-19 240,00 240,00 CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ROSSO SET-OTT 2018. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
5 07-gen-19 8,12 8,12 |DIGITAL ELETTRONICA DI PISILLI ANGELA VERBALE DI CONTROLLO FISICO/VISIVO DEL 28/11/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Altre spese di manutenzione ordinaria e
6 07-gen-19 110,00 110,00 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Altre spese di manutenzione ordinaria e
6 07-gen-19 165,00 165,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA!, Uscite Correnti| 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Altre spese di manutenzione ordinaria e
6 07-gen-19 506,45 506,45 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Altre spese di manutenzione ordinaria e
6 07-gen-19 157,63 157,63 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Uscite Correnti| 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRUPPO Altre spese di manutenzione ordinaria e
6 07-gen-19 4.713,16 4.713,16 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ELETROGENO, GRUPPO CONTINUITA', Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO PULIZIA, DERATTIZZAZIONE, DISINFESTAZIONE DIC Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
7 07-gen-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2018. Uscite Correnti 2113|vigilanza
8 07-gen-19 476,00 476,00 |IEN INDUSTRIE SPA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.77/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
9 07-gen-19 691,36 691,36|MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.93/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Altre spese di manutenzione ordinaria e
10 07-gen-19 1.056,86 1.056,86|GAROFOLI S.P.A. MATERIALE ELETTRICO. ORD.75/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
11 07-gen-19 7.266,00 7.266,00|ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA DIC 2018. ORD.91/2018 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
12 07-gen-19 72,94 72,94 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE DIC 2018 Uscite Correnti 2102 |di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
12 07-gen-19 29,71 29,71 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE DIC 2018 Uscite Correnti 2102 |di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
12 07-gen-19 28,82 28,82 |[KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE DIC 2018 Uscite Correnti 2102|di di trasporto
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
12 07-gen-19 72,68 72,68 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE DIC 2018 Uscite Correnti 2102 |di di trasporto
13 07-gen-19 419,64 419,64 | TECNOLOGICA S.R.L. FORNITURA TONER. ORDINE MEPA N.4682223/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
14 07-gen-19 1.250,00 1.000,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2110|mercato




COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E

Studi, consulenze, indagini e ricerche di

14 07-gen-19 11,00 11,00 |LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
14 07-gen-19 50,00 50,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
14 07-gen-19 275,00 275,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
FATTURAZIONE CONSUMI AL 01/08/2018 - 15/12/2018 - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
15 07-gen-19 2.058,08 2.058,08 ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA CONGUAGLIO E ACCONTO Uscite Correnti 2116|8as
Utenze e canoni per telefonia e reti di
16 07-gen-19 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
16 07-gen-19 54,23 54,23|TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER DIC 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
17 07-gen-19 6.528,85 6.528,85|ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2018. Uscite Correnti 2116 |gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
18 07-gen-19 320,93 320,93|ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA NOV 2018. Uscite Correnti 2116|8as
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
19 07-gen-19 0,02 0,02 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI NOV 2018 Uscite Correnti 2116 |gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
19 07-gen-19 157,41 157,41 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI NOV 2018 Uscite Correnti 2116|8as
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
20 07-gen-19 2,10 2,10 | ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2018. Uscite Correnti 2116 |gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
20 07-gen-19 4,58 4,58|ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI NOV 2018. Uscite Correnti 2116|8as
36 07-gen-19 86,02 86,02 |[UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2018. ORD.15/2018 |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
36 07-gen-19 391,00 391,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO NOVEMBRE 2018. ORD.15/2018 |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
37 07-gen-19 45,54 45,54 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO DICEMBRE 2018. ORD.17/2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
37 07-gen-19 207,00 207,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO DICEMBRE 2018. ORD.17/2018  |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
41 14-gen-19 22,35 22,35|S.GIUSEPPE COMMIISSIONI POS CIRCUITO PAGOBANCOMAT DICEMBRE 2018. |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
42 14-gen-19 42,81 42,81|S.GIUSEPPE COMMIISSIONI POS CIRCUITO CARTE DI CREDITO DICEMBRE 2018. |Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE Assistenza informatica e manutenzione
45 17-gen-19 189,00 189,00 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. APR-GIU 2018. MANDATO INTERAM Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO TUTORING SU "FONDO PEREQUAZIONE - SERVIZI DI E-
46 17-gen-19 500,00 500,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. GOVERNMENT". MANDATO INT Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE Assistenza informatica e manutenzione
47 17-gen-19 189,00 189,00 |INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. LUG-SET 2018. MANDATO INTERAM Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 338,65 338,65 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 1.190,00 1.190,00|INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018.

Assistenza informatica e manutenzione

48 17-gen-19 105,00 105,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 60,00 60,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 26,00 26,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 166,67 166,67 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 1.760,50 1.760,50 | INFORMATICA DELLE C.C.1.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 143,50 143,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 143,50 143,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 32,00 32,00(INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE SET 2018. Assistenza informatica e manutenzione
48 17-gen-19 1.760,50 1.760,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
49 17-gen-19 78,00 78,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
49 17-gen-19 36,00 36,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
49 17-gen-19 34,00 34,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI RINNOVI FIRMA DIGITALE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
49 17-gen-19 384,00 384,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
50 17-gen-19 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO AL Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
50 17-gen-19 436,00 436,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO AL Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
51 17-gen-19 -32,46 -32,46|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
51 17-gen-19 24,14 24,14 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
51 17-gen-19 -32,46 -32,46|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
51 17-gen-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO DISAR LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
51 17-gen-19 10.784,19 10.784,19 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO SCHEDA IMPRESA E LISTA EBR + PRATICHE

Assistenza informatica e manutenzione

52 17-gen-19 22,50 22,50 (INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. TELEMATICHE D'UFFICIO LUG-SET 201 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SCHEDA IMPRESA E LISTA EBR + PRATICHE Assistenza informatica e manutenzione
52 17-gen-19 6,00 6,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. TELEMATICHE D'UFFICIO LUG-SET 201 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SCHEDA IMPRESA E LISTA EBR + PRATICHE Assistenza informatica e manutenzione
52 17-gen-19 7,00 7,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. TELEMATICHE D'UFFICIO LUG-SET 201 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B SET Assistenza informatica e manutenzione
53 17-gen-19 166,66 166,66 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE V Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO GESTIONE DOCUM. LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
54 17-gen-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 3 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI Assistenza informatica e manutenzione
55 17-gen-19 7.055,26 7.055,26 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. LUG-SET 2018. MANDATO Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO INBALANCE LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
56 17-gen-19 874,98 874,98 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
57 17-gen-19 447,00 447,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 3 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
57 17-gen-19 450,00 450,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 3 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI E VIMER LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
57 17-gen-19 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 3 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 9,51 9,51 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 129,00 129,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 774,48 774,48 | INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 64,50 64,50 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 322,74 322,74 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 174,90 174,90 |INFORMATICA DELLE C.C..A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
58 17-gen-19 1.324,98 1.324,98|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 12,00 12,00|{INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 5,07 5,07 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 0,24 0,24|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 7,40 7,40 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 6,66 6,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 5,40 5,40 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE,

Assistenza informatica e manutenzione

59 17-gen-19 15,40 15,40 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 38,16 38,16 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 16,20 16,20 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 838,50 838,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 9,00 9,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 624,90 624,90|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 900,00 900,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 16,20 16,20 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 300,00 300,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 300,00 300,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 300,00 300,00 | INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 525,00 525,00 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 619,56 619,56 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, IC-DEIS, CERTIFICAZIONE UVE, Assistenza informatica e manutenzione
59 17-gen-19 127,00 127,00|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. VINI LUG-SET 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
60 17-gen-19 45,65 45,65 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
60 17-gen-19 14,00 14,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO METRICO LUG-SET 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
60 17-gen-19 1.373,76 1.373,76|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO PUBBLICAMERA LUG-SET 2018. MANDATO Assistenza informatica e manutenzione
61 17-gen-19 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE SETTEMBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
62 17-gen-19 572,00 572,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE SETTEMBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
62 17-gen-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C..A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERA Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO SUAP LUG-SETT 2018. MANDATO INTERAMENTE
63 17-gen-19 6.682,20 6.682,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. VINCOLATO ALLA REV. 35. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

VALLE RITA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DEL Altri contributi e trasferimenti ordinari a
64 17-gen-19 800,00 768,00 DOTT.EGIDIO LUNATI & C. BANDO VOUCHER ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 2017-2018 Uscite Correnti 3203 |imprese
68 22-gen-19 90,00 90,00 |FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO CARTONCINI AUGURALI CON BUSTE. ORD.94/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico




68 22-gen-19 45,00 45,00|FA.ST. DIGITAL PRINT DI FANNY PETROSILLO CARTONCINI AUGURALI CON BUSTE. ORD.94/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Altre spese di manutenzione ordinaria e
69 22-gen-19 195,00 195,00 |PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2018. ORD.14/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Altre spese di manutenzione ordinaria e
69 22-gen-19 390,00 390,00|PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2018. ORD.14/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Altre spese di manutenzione ordinaria e
69 22-gen-19 195,00 195,00 |PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2018. ORD.14/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
MANUTENZIONE IMPIANTI PORTE AUTOMATICHE GIREVOLI. Altre spese di manutenzione ordinaria e
69 22-gen-19 390,00 390,00|PONZI S.R.L. UNIPERSONALE ANNO 2018. ORD.14/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
70 22-gen-19 6.011,28 6.011,28 | CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
70 22-gen-19 12.828,69 12.828,69|CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
70 22-gen-19 4.220,64 4.220,64|CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
70 22-gen-19 3.789,79 3.789,79 |CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM
71 22-gen-19 2.539,55 2.539,55|CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM
71 22-gen-19 2.813,76 2.813,76|CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM
71 22-gen-19 4.007,52 4.007,52|CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 1° SEM
71 22-gen-19 8.552,46 8.552,46|CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Assistenza informatica e manutenzione
72 22-gen-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI DIC 2018 Uscite Correnti 2123 |software
73 22-gen-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID DIC 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZI DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI TRASFERTA LUG E SET
74 22-gen-19 607,95 607,95 |IC OUTSOURCING SCRL 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZI DI SUPPORTO AL PID - SPESE DI TRASFERTA LUG E SET
74 22-gen-19 747,74 747,74|1C OUTSOURCING SCRL 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA N.164 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI DIC Buoni pasto e mensa per il personale
75 22-gen-19 923,32 923,32 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2018. Uscite Correnti 2114 |dipendente
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
76 22-gen-19 437,76 437,76|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
76 22-gen-19 80,26 80,26|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
76 22-gen-19 96,30 96,30(S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
76 22-gen-19 364,80 364,80|S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
77 22-gen-19 64,20 64,20(S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO

77 22-gen-19 160,52 160,52 |S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
77 22-gen-19 729,60 729,601S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
77 22-gen-19 291,84 291,84 |S.P.A. DIREZIONE COMMERCIALE FORNITURA CONTRASSEGNI VINI DOCG. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE DI
78 22-gen-19 1.268,86 1.268,86| D'ANDRIA ROSANNA PREMIO ANNO 2019 POLIZZA FURTO ZURICH N.14FA0217. Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
PREMIO ANNO 2019 POLIZZA AVIVA ITALIA SPA N.6697866 PER
79 22-gen-19 205,00 205,00 | ERREDI CONSULENZE ASSICURATIVE S.R.L. INFORTUNI GUIDATORE RENA Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
C.I.L.A. - CONFEDERAZIONE ITALIANA LIBERI COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER INIZIATIVA PUBBLICA SU Altri contributi e trasferimenti ordinari a
81 29-gen-19 1.500,00 1.500,00|AGRICOLTORI - COMPRENSORIO ORIENTALE RILANCIO DEL SISTEMA AGR Uscite Correnti 3203 |imprese
Assistenza informatica e manutenzione
82 29-gen-19 910,80 910,80//C OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE OTT-DIC 2018. ORD.3/2018 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
83 29-gen-19 29.110,18 29.110,18|CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
83 29-gen-19 14.806,81 14.806,81|CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
83 29-gen-19 18.909,88 18.909,88 | CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC.
83 29-gen-19 20.243,44 20.243,44|CONSORTILE R.L. PID - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM
84 29-gen-19 12.580,54 12.580,54 | CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM
84 29-gen-19 13.482,60 13.482,60| CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM
84 29-gen-19 19.425,34 19.425,34 | CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO - SERVIZI AGGIUNTIVI 2° SEM
84 29-gen-19 9.861,51 9.861,51|CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Assistenza informatica e manutenzione
85 29-gen-19 936,00 936,00/ COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARTE TACHIGRAFICHE Il SEMESTRE 2018. Uscite Correnti 2123 |software
Acquisto di servizi per la riscossione delle
86 29-gen-19 7.620,11 7.620,11 |SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL SERVIZIO RAVVEDIMENTO OPEROSO RECUPERO D.A. 2017. Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
86 29-gen-19 -2,00 -2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL SERVIZIO RAVVEDIMENTO OPEROSO RECUPERO D.A. 2017. Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
86 29-gen-19 2,00 2,00|SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL SERVIZIO RAVVEDIMENTO OPEROSO RECUPERO D.A. 2017. Uscite Correnti 2120 |entrate
87 29-gen-19 26,00 26,00 MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.93/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
87 29-gen-19 37,98 37,98/ MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.93/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
33 29-gen-19 407,35 407,35|RAI - ABBONAMENTI SPECIALI - TORINO RAI - RINNOVO CANONE SPECIALE ANNO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
89 29-gen-19 7.753,16 7.753,16 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2018. Uscite Correnti 2116 |8as




Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e

90 29-gen-19 340,83 340,83 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIC 2018. Uscite Correnti 2116 |gas
PREMIO ANNO 2019 POLIZZA PI1-09080819K5 R.C.
96 30-gen-19 1.000,02 1.000,02 | TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL PROFESSIONALE CONCILIATORI E MEDIATO Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI
98 04-feb-19 65,00 65,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVO CODICE LEI 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
LAVORI DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE. Altre spese di manutenzione ordinaria e
99 04-feb-19 1.440,00 1.440,00| UMBERTO CUPERTINO SRL ORD.5/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
100 04-feb-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113 |vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
101 04-feb-19 5.652,24 5.652,24 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
102 04-feb-19 254,98 254,98 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA CARBURANTE GEN 2019 Uscite Correnti 2102 |di di trasporto
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A SERVIZIO STENOTIPIA GIUNTA DEL 16.11.2018 E CONSIGLIO
103 04-feb-19 130,00 130,00|R.L. CAMERALE DEL 14/12/18. ORD Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
NUOVI ORIZZONTI SOCIETA' COOPERATIVA A SERVIZIO STENOTIPIA GIUNTA DEL 16.11.2018 E CONSIGLIO
103 04-feb-19 50,00 50,00|R.L. CAMERALE DEL 14/12/18. ORD Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO. ORDINE MEPA
104 04-feb-19 583,00 583,00 EUROCLEAN S.R.L. N.4694452/2018 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
DIRITTO PRELAZIONE SU ACQUISIZIONE DELLA PARTECIPAZIONE |Uscite in
107 04-feb-19 48,69 48,69 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI DELLA CCIAA BARI IN AERO Conto Capitale 5202 |Partecipazioni azionarie in altre imprese
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
108 05-feb-19 1,00 1,00|S.GIUSEPPE SPESE INVIO DOCUMENTO DI SINTESI. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CONTRIBUTO CONSORTILE ESERCIZIO 2018. MANDATO Altri contributi e trasferimenti ordinari a
109 05-feb-19 7.386,00 7.090,56 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. INTERAMENTE VINCOLATO ALLA REV. 96 Uscite Correnti 3203 |imprese
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI PROGETTO POTENZIAMENTO E DIFFUSIONE PRESSO LE IMPRESE
110 05-feb-19 500,00 500,00 | INFORMATICA DELLE C.C.1.LA.A. DELLE ATTIVITA' DI E-GOVER Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.500 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.66/2018. Assistenza informatica e manutenzione
111 05-feb-19 1.250,00 1.250,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.2.500 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.66/2018. Assistenza informatica e manutenzione
111 05-feb-19 10.000,00 10.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti| 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 414,00 414,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 1.330,00 1.330,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 192,50 192,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 10,00 10,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 49,40 49,40|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 24,00 24,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018.

Assistenza informatica e manutenzione

112 05-feb-19 2.264,50 2.264,50|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 143,50 143,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 143,50 143,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 16,00 16,00|{INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 188,00 188,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 18,00 18,00|{INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE OTT 2018. Assistenza informatica e manutenzione
112 05-feb-19 2.264,50 2.264,50|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B OTT Assistenza informatica e manutenzione
113 05-feb-19 166,66 166,66|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE V Uscite Correnti|  2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE OTTOBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
114 05-feb-19 140,00 140,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAME Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE OTTOBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
114 05-feb-19 724,00 724,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAME Uscite Correnti|  2123|software
CONFARTIGIANATO - ASSOC. ARTIGIANI DELLA  |COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali
116 05-feb-19 15.250,00 15.250,00 |PROVINCIA DI TARANTO DELL'INIZIATIVA NATALE 2018. Uscite Correnti 3205 |private
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI
120 05-feb-19 125,40 125,40 COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.149051 AL N.149065). Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI
120 05-feb-19 570,00 570,00/ COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC FORNITURA CARNET ATA BASE (DAL N.149051 AL N.149065). Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI |RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2019.
121 05-feb-19 2,00 2,00|VARI FAT B=033919871902917514 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI |RINNOVO CONTRATTO PICK UP LIGHT ANNO 2019.
121 05-feb-19 384,00 384,00|VARI FAT B=033919871902917514 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
122 05-feb-19 6.729,70 6.729,70|ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA GEN 2019. ORD.11/2019 Uscite Correnti 2113|vigilanza
Utenze e canoni per telefonia e reti di
123 05-feb-19 5,00 5,00 TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
123 05-feb-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER GEN 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Acquisto di servizi per la riscossione delle
124 05-feb-19 5,88 5,88 COMUNE DI LIZZANO PAGAMENTO DIRITTI DI NOTIFICA UN 550/2018 Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
125 05-feb-19 5,88 5,88 COMUNE DI GINOSA RIMBORSO SPESE NOTIFICA (PROT. 28776 DEL 15/11/2018) Uscite Correnti 2120 |entrate
Acquisto di servizi per la riscossione delle
126 05-feb-19 5,88 5,88 COMUNE DI ROMA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI REP. 2018/32769. Uscite Correnti 2120 |entrate
DEFINIZIONE PARTITE DEBITORIE PER SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
127 05-feb-19 5.597,28 5.597,28 LA TERMICA S.R.L. IMPIANTI ANNO 2013 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
DEFINIZIONE PARTITE DEBITORIE PER SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
128 05-feb-19 1.000,00 1.000,00|LA TERMICA S.R.L. IMPIANTI ANNO 2013 Uscite Correnti 2125 |riparazioni




DEFINIZIONE PARTITE DEBITORIE PER SERVIZIO MANUTENZIONE

Altre spese di manutenzione ordinaria e

128 05-feb-19 1.502,72 1.502,72|LATERMICA S.R.L. IMPIANTI ANNO 2013 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
DEFINIZIONE PARTITE DEBITORIE PER SERVIZIO MANUTENZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
128 05-feb-19 900,00 900,00|LA TERMICA S.R.L. IMPIANTI ANNO 2013 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
RINNOVO LICENZA SOFTWARE EASY TELEMATICO PROCESSO Assistenza informatica e manutenzione
129 07-feb-19 199,00 199,00 | TEAMSYSTEM SPA CIVILE TELEMATICO. ORDINE MEPA Uscite Correnti 2123 |software
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI |INTEGRAZIONE PER BOLLO VIRTUALE SU FATT. 8717127 DEL
142 13-feb-19 2,00 2,00|VARI FAT 11/05/2017. Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
Altre spese di manutenzione ordinaria e
143 18-feb-19 172,60 172,60 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2019 |Uscite Correnti 2125 |riparazioni
143 18-feb-19 554,80 554,80/ ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2019 |Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
143 18-feb-19 16,40 16,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2019 |Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi
143 18-feb-19 118,10 118,10 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO GENNAIO 2019 |Uscite Correnti 2102 |di di trasporto
WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE ABBONAMENTO BANCA DATI LEGGI D'ITALIA QUOTA ANNO 2018.
145 18-feb-19 4.271,04 4.271,04|S.P.A. ORD.8/2018 - FATTURA ERRA Uscite Correnti 2103 | Pubblicazioni, giornali e riviste
Altre spese di manutenzione ordinaria e
146 18-feb-19 82,50 82,50|SERVECO SRL SMALTIMENTO RIFIUTI Uscite Correnti 2125 |riparazioni
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
147 18-feb-19 2,00 2,00|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2018 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE S.P.A. - D.C.G.C./S.C.A. SERVIZI
147 18-feb-19 3.218,79 3.218,79|VARI FAT SERVIZIO POSTA EASY NOTIFICA ATTI GIUDIZIARI DIC 2018 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
148 18-feb-19 415,50 415,50 GRAFICHE PUGLIESI DI FRANCESCO ZITO FORNITURA MODULISTICA. ORD.9/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
149 18-feb-19 73,00 73,00|NOGITECH S.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.4735460/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Assistenza informatica e manutenzione
150 18-feb-19 7.700,00 7.700,00|IC OUTSOURCING SCRL ATTIVITA' EVASIONE PRATICHE RI GEN 2019 Uscite Correnti 2123 |software
151 18-feb-19 5.170,00 5.170,00|IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DI SUPPORTO AL PID GEN 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INTERVENTI PREVENZIONE INFESTAZIONE DA PUNTERUOLO Altre spese di manutenzione ordinaria e
152 18-feb-19 240,00 240,00 CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. ROSSO DIC 2018. ORD.2/2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " MAZZUCCATO
153 18-feb-19 30,00 24,00|GIUSTI ALESSANDRA GABRIELLA E MAZZUCCATO PAOLO C/ MA Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " MAZZUCCATO
153 18-feb-19 0,26 0,26 |GIUSTI ALESSANDRA GABRIELLA E MAZZUCCATO PAOLO C/ MA Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " MAZZUCCATO
153 18-feb-19 1,20 1,20|GIUSTI ALESSANDRA GABRIELLA E MAZZUCCATO PAOLO C/ MA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO " MAZZUCCATO
153 18-feb-19 6,60 6,60|GIUSTI ALESSANDRA GABRIELLA E MAZZUCCATO PAOLO C/ MA Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
158 22-feb-19 28,67 28,67|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS BANCOMAT GENNAIO 2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
159 22-feb-19 66,63 66,63 |S.GIUSEPPE COMMIISSIONI POS CARTE DI CREDITO GENNAIO 2019. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




COMPENSO MEDIATORE PER PROCEDIMENTO "CONVERTINO

160 25-feb-19 667,00 667,00 FALCONE ROBERTO CATALDO C/ GALEANDRO ANGELO - GA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PER PROCEDIMENTO "CONVERTINO
160 25-feb-19 26,68 26,68 |FALCONE ROBERTO CATALDO C/ GALEANDRO ANGELO - GA Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PER PROCEDIMENTO "CONVERTINO
160 25-feb-19 2,00 2,00/ FALCONE ROBERTO CATALDO C/ GALEANDRO ANGELO - GA Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "L'ORIZZONTE SRL
161 25-feb-19 87,00 69,60|CHIANURA PIETRO VITO (ORA DOMUS SRL) C/ CONDOMINIO V Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "L'ORIZZONTE SRL
161 25-feb-19 0,77 0,77|CHIANURA PIETRO VITO (ORA DOMUS SRL) C/ CONDOMINIO V Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "L'ORIZZONTE SRL
161 25-feb-19 3,48 3,48|CHIANURA PIETRO VITO (ORA DOMUS SRL) C/ CONDOMINIO V Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "L'ORIZZONTE SRL
161 25-feb-19 19,14 19,14|CHIANURA PIETRO VITO (ORA DOMUS SRL) C/ CONDOMINIO V Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AGO 2018 CHIUSURA Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
162 25-feb-19 3,83 3,83|ENEL ENERGIA S.P.A. CONTRATTO. Z7Z.4811634899.20180913 Uscite Correnti|  2116|gas
Acquisto di servizi per la riscossione delle
164 25-feb-19 61,12 61,12 COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA SPESE DI NOTIFICA ANNO 2017 (PROT. N.133498 DEL 8/9/2017) |Uscite Correnti 2120 |entrate
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
165 25-feb-19 345,71 345,71 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS CENTRO SERVIZI/CONGRESSI DIC 2018 Uscite Correnti 2116/|8as
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
166 25-feb-19 6,39 6,39 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2018. Uscite Correnti 2116 |gas
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
166 25-feb-19 2,62 2,62 |ESTRA ENERGIE S.R.L. CONSUMI GAS LOCALI SERVIZI IGIENICI DIC 2018. Uscite Correnti 2116|8as
Utenze e canoni per telefonia e reti di
167 25-feb-19 1.779,48 1.779,48| FASTWEB S.P.A. CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE OTT-NOV 2018. Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
168 25-feb-19 82,26 82,26/ TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2019 (OTT-NOV) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
168 25-feb-19 126,61 126,61 | TELECOM ITALIA - S.P.A. TELEFONIA MOBILE 1° BIM. 2019 (OTT-NOV) Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
169 25-feb-19 78,24 78,24 | TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2019: OTT-NOV 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
169 25-feb-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2019: OTT-NOV 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
169 25-feb-19 75,72 75,72 |TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2019: OTT-NOV 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
169 25-feb-19 -34,32 -34,32|TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2019: OTT-NOV 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
169 25-feb-19 55,80 55,80 TELECOM ITALIA - S.P.A. CONTO TELEFONICO 1° BIM 2019: OTT-NOV 2018 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI PALAZZINA GEN-MAR Altre spese di manutenzione ordinaria e
170 27-feb-19 186,00 186,00 | ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 2019. ORD.21/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
SERVIZIO MANUTENZIONE ASCENSORI CENTRO SERVIZI GEN-MAR Altre spese di manutenzione ordinaria e
171 27-feb-19 170,46 170,46 |ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 2019. ORD.21/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA
172 27-feb-19 1.207,20 1.207,20| TECNO OFFICE SNC DI REGNO D. & C. N.4735350/2018 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico




Uscite in

173 27-feb-19 520,00 520,00 NOGITECH S.R.L. FORNITURA STAMPANTE. ORD.18/2019 Conto Capitale 5152 |Hardware
174 27-feb-19 96,37 96,37 |[FARMACIA NUOVA SNC MATERIALE CASSETTA PRONTO SOCCORSO. ORD.19/2019 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
174 27-feb-19 494,43 494,43 |FARMACIA NUOVA SNC MATERIALE CASSETTA PRONTO SOCCORSO. ORD.19/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.6 - GEST. INFORM. DOCUMENTI PROTOCOLLO E ARCHIV. Assistenza informatica e manutenzione
175 27-feb-19 27.562,61 27.562,61|CONSORTILE R.L. OTTICA - SALDO 2018 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.14 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ANAGRAFICA - SALDO Assistenza informatica e manutenzione
176 27-feb-19 49.387,50 49.387,50| CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. ALL.15 - GEST. INFORM. DOCUMENTI AREA ECONOMICO Assistenza informatica e manutenzione
177 27-feb-19 5.412,00 5.412,00 CONSORTILE R.L. PROM.LE - SALDO 2018 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Assistenza informatica e manutenzione
178 27-feb-19 616,88 616,88 CONSORTILE R.L. ALL.16 - SERVIZI INFORM. UFF. PERSONALE - SALDO 2018 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
179 27-feb-19 750,00 750,00 CONSORTILE R.L. F.M. ALL.1 - MANUTENZIONE EDILE - SALDO 2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Altre spese di manutenzione ordinaria e
180 27-feb-19 7.500,00 7.500,00 | CONSORTILE R.L. F.M. ALL.5 - MANUTENZIONE DEL VERDE - SALDO 2018 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
181 27-feb-19 1.256,06 1.256,06| CONSORTILE R.L. F.M. ALL.6 - PULIZIA PIAZZALI E PARCHEGGI - SALDO 2018 Uscite Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.7 - TRASFERIMENTI, TRASLOCHI E FACCHINAGGIO - Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
182 27-feb-19 1.250,00 1.250,00| CONSORTILE R.L. SALDO 2018 Uscite Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.8 - ASSIST. TECNICA MANUTENTIVA SU ATTREZZATURE Assistenza informatica e manutenzione
183 27-feb-19 19.513,45 19.513,45|CONSORTILE R.L. INFORMATICHE - SALDO 20 Uscite Correnti 2123 |software
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
184 27-feb-19 10.712,51 10.712,51|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALDO 2018 Uscite Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
185 27-feb-19 273,15 273,15|CONSORTILE R.L. F.M. ALL.10 - SERVIZIO RECEPTION SALA MONFREDI SALDO 2018 |Uscite Correnti 2113|vigilanza
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. F.M. ALL.14 - PULIZIA CENTRO SERVIZI, BAGNI ESTERNI - SALDO Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
186 27-feb-19 3.548,60 3.548,60 CONSORTILE R.L. 2018 Uscite Correnti 2113|vigilanza
187 27-feb-19 26,40 26,40 SECURPOLGROUP S.R.L. TRASPORTO FASCETTE VINI DIC 2018. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
187 27-feb-19 120,00 120,00 SECURPOLGROUP S.R.L. TRASPORTO FASCETTE VINI DIC 2018. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
CONSORZIO SERVIZI AVANZATI SOC. SUPPORTO AREA REGOLAZ MERCATO (ORGANISMO CONTROLLO
188 27-feb-19 48.014,83 48.014,83|CONSORTILE R.L. VINI) COMMESSA TEMPORANEA SAL Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ABBONAMENTO DIFFUSIONE SONORA E VIDEOSONORA ANNO
191 04-mar-19 598,80 598,80|S.I.A.E. TARANTO 2019. BOLLETTINO MAV. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
192 04-mar-19 30,00 24,00|CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA POLA 24 TARANTO". Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
192 04-mar-19 0,26 0,26|CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA POLA 24 TARANTO". Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
192 04-mar-19 1,20 1,20|CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA POLA 24 TARANTO". Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
192 04-mar-19 6,60 6,60| CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA POLA 24 TARANTO". Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/

193 04-mar-19 30,00 24,00 CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA CALABRIA 11 TARANTO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
193 04-mar-19 0,26 0,26 |CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA CALABRIA 11 TARANTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
193 04-mar-19 1,20 1,20|CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA CALABRIA 11 TARANTO Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO MEDIATORE PROCEDIMENTO "DOMUS SRL C/
193 04-mar-19 6,60 6,60 |CASTELLI NICOLA CONDOMINIO VIA CALABRIA 11 TARANTO Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO MAILING D.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE Assistenza informatica e manutenzione
196 04-mar-19 639,13 639,13 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. VINCOLATO ALLA REV.186. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI F.P. 2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E DIFFUSIONE
197 04-mar-19 500,00 500,00 |INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. PRESSO LE IMPRESE DELLE ATT Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA PA E B2B NOV Assistenza informatica e manutenzione
198 04-mar-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2018. MANDATO INTERAMENTE Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 87,50 87,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 30,00 30,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 36,00 36,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 166,67 166,67 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 2.376,50 2.376,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 2.376,50 2.376,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 227,50 227,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 227,50 227,50 INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 22,00 22,00(INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 170,00 170,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 10,00 10,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 35,00 35,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 910,00 910,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 364,30 364,30|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE NOV 2018. Assistenza informatica e manutenzione
199 04-mar-19 31,20 31,20 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. MANDATO INTERAMENTE VINC Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE NOVEMBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
200 04-mar-19 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAM Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE NOVEMBRE 2018.

Assistenza informatica e manutenzione

200 04-mar-19 756,00 756,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. MANDATO INTERAM Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.200 TOKEN + CARTELLINE. ORD.83/2018. Assistenza informatica e manutenzione
201 04-mar-19 100,00 100,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOLATO A Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.200 TOKEN + CARTELLINE. ORD.83/2018. Assistenza informatica e manutenzione
201 04-mar-19 4.900,00 4.900,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. MANDATO INTERAMENTE VINCOLATO A Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.5 CONFEZIONI CARTA FILIGRANATA E N.40 FOGLI
202 04-mar-19 40,00 40,00/ INFORMATICA DELLE C.C.1LA.A. BOLLINI. ORD.92/2018. MA Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA N.5 CONFEZIONI CARTA FILIGRANATA E N.40 FOGLI
202 04-mar-19 125,00 125,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. BOLLINI. ORD.92/2018. MA Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI F.P.2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E DIFFUSIONE
208 06-mar-19 1.000,00 1.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. PRESSO LE IMPRESE DELLE ATT Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
209 06-mar-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO GESTIONE DOCUM. OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
210 06-mar-19 483,00 483,00 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA OTT-DIC 2018. Uscite Correnti| 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
210 06-mar-19 1,59 1,59|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
210 06-mar-19 499,98 499,98 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA OTT-DIC 2018. Uscite Correnti| 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA PA E B2B DIC Assistenza informatica e manutenzione
211 06-mar-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
212 06-mar-19 690,00 690,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. RINNOVI FIRMA DIGITALE OTT-DIC 2018. Uscite Correnti| 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 582,55 582,55|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 1.067,50 1.067,50 | INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti| 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 175,00 175,00 INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 28,60 28,60 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti| 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 166,67 166,67 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 3.052,00 3.052,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 10,00 10,00 INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 115,50 115,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 115,50 115,50 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 30,00 30,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 158,00 158,00 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

213 06-mar-19 8,00 8,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
213 06-mar-19 3.052,00 3.052,00 INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE DICEMBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
214 06-mar-19 140,00 140,00 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. ORD.7/2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO CALL CENTER REGISTRO IMPRESE DICEMBRE 2018. Assistenza informatica e manutenzione
214 06-mar-19 756,00 756,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. ORD.7/2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
215 06-mar-19 1.424,42 1.424,42|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO METRICO OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
216 06-mar-19 874,98 874,98|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO INBALANCE OTT-DIC 2018 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
217 06-mar-19 2.853,47 2.853,47|INFORMATICA DELLE C.C..A.A. SERVIZI INTERNET, PEC, DELIBERE OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, SERVIZIO ICDEIS Assistenza informatica e manutenzione
218 06-mar-19 939,31 939,31|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. CERTIFICAZIONE UVE,VINI, OLIO Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO ALBI CAMERALI E RIFIUTI, SERVIZIO ICDEIS Assistenza informatica e manutenzione
218 06-mar-19 3.844,02 3.844,02 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. CERTIFICAZIONE UVE,VINI, OLIO Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER E E MEDIAZIONI-CONCILIAZIONI OTT- Assistenza informatica e manutenzione
219 06-mar-19 447,00 447,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER E E MEDIAZIONI-CONCILIAZIONI OTT- Assistenza informatica e manutenzione
219 06-mar-19 450,00 450,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZI SANZIONI, VIMER E E MEDIAZIONI-CONCILIAZIONI OTT- Assistenza informatica e manutenzione
219 06-mar-19 199,98 199,98 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 2.702,70 2.702,70|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 661,50 661,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 179,20 179,20|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 49,50 49,50|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 258,60 258,60 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 499,98 499,98|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 544,00 544,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 274,98 274,98 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I1.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 5.679,00 5.679,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 750,00 750,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI SERVIZIO AM.I.CO. CONTABILITA' E PERSONALE, FATT. DIGITALI + Assistenza informatica e manutenzione
220 06-mar-19 28,00 28,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. AGEF OTT-DIC 20181 Uscite Correnti 2123 |software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

221 06-mar-19 375,00 375,00 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO PUBBLICAMERA OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
222 06-mar-19 137,74 137,74 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO DISAR + CRUSCOTTO ANALISI OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
222 06-mar-19 1.749,99 1.749,99|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR + CRUSCOTTO ANALISI OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
222 06-mar-19 778,87 778,87 |INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO DISAR + CRUSCOTTO ANALISI OTT-DIC 2018. Uscite Correnti 2123|software
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
227 06-mar-19 1.807,60 1.446,08|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
227 06-mar-19 2,00 2,00|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
227 06-mar-19 154,94 123,95 |PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
227 06-mar-19 342,00 273,60|PIZZOLANTE GIOVANNI ROCCO INCARICO MEDICO COMPETENTE ANNO 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
228 06-mar-19 50,00 50,00(LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI OTT-DIC 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E Studi, consulenze, indagini e ricerche di
228 06-mar-19 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI PROTEZIONE RISCHI OTT-DIC 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
229 06-mar-19 5.907,95 5.907,95 |ITALVELOCE SRL SERVIZIO DI VIGILANZA FEB 2019. ORD.15/2019 Uscite Correnti 2113 |vigilanza
PARTECIPAZIONE RAG. PATI A CORSO SU NOVITA' IN MATERIA
230 06-mar-19 390,00 390,00|OPERA S.R.L. PENSIONISTICA DEL 14/02/2 Uscite Correnti 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
PARTECIPAZIONE AVV. MANCARELLI A CORSO DI FORMAZIONE
231 06-mar-19 1.500,00 1.500,00|ITAS.R.L. SU "COICE APPALTI 2019" DE Uscite Correnti 2108/ Corsi di formazione per il proprio personale
WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE ABBONAMENTO BANCA DATI LEGGI D'ITALIA OTT 2018-SETT
232 06-mar-19 4.271,04 4.271,04|S.P.A. 2019. ORD.4/2019 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
ALL.1 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO PULIZIA, Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
233 06-mar-19 10.286,08 10.286,08 | TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. DERATTIZZAZIONE, DISINFESTA Uscite Correnti 2113|vigilanza
ALL.2 CONVENZIONE GLOBAL SERVICE - SERVIZIO Altre spese di manutenzione ordinaria e
234|  06-mar-19 5.652,24 5.652,24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, GRU Uscite Correnti| 2125 riparazioni
235 06-mar-19 142,96 142,96 MYO S.P.A. MATERIALE DI CANCELLERIA. ORD.20/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Altre spese di manutenzione ordinaria e
236 06-mar-19 3.950,00 3.950,00|COSTRUIRE S.R.L.S. INTERVENTI DI MANUTENZIONE VERDE. ORD.26/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
237 06-mar-19 1.344,00 1.344,00|SI.EL.CO. SRL FORNITURA DI CANCELLERIA. ORDINE MEPA N.4773547/2019 Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
238 06-mar-19 -1.712,13 -1.712,13|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP OTT-DIC 2019 - N.C. CONGUAGLIO. Uscite Correnti 3203 |imprese
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Altri contributi e trasferimenti ordinari a
238 06-mar-19 6.857,19 6.857,19 |INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO SUAP OTT-DIC 2019 - N.C. CONGUAGLIO. Uscite Correnti 3203 |imprese
239 06-mar-19 126,50 126,50 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GENNAIO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
239 06-mar-19 575,00 575,00 UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO GENNAIO 2019. ORD.32/2019 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE

Assistenza informatica e manutenzione

240 06-mar-19 189,00 189,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. OTT-DIC 2018 - N.C. SERVIZI C Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE MANUTENZ APPARECCHIATURE INFORMATICHE VARIE Assistenza informatica e manutenzione
240 06-mar-19 -20,00 -20,00|{INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. OTT-DIC 2018 - N.C. SERVIZI C Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA TOKEN ORD.17/2019 - F.P. 2015-2016 - PROGETTO Assistenza informatica e manutenzione
241 06-mar-19 50,00 50,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. POTENZIAMENTO E DIFFUSIO Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI TUTORING - F.P. 2015-2016 - PROGETTO POTENZIAMENTO E
242 06-mar-19 1.500,00 1.500,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. DIFFUSIONE PRESSO LE IMPRE Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA TOKEN ORD.17/2019 - F.P. 2015-2016 - PROGETTO Assistenza informatica e manutenzione
243 06-mar-19 1.776,00 1.776,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. POTENZIAMENTO E DIFFUSIO Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI FORNITURA TOKEN ORD.17/2019 - F.P. 2015-2016 - PROGETTO Assistenza informatica e manutenzione
243 06-mar-19 1.924,00 1.924,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. POTENZIAMENTO E DIFFUSIO Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
244 06-mar-19 1.000,00 1.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. FORNITURA N.2000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
244|  06-mar-19 8.000,00 8.000,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.2000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2019 Uscite Correnti| 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
245 06-mar-19 4.000,00 4.000,00 | INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. FORNITURA N.1000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2019 Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
245 06-mar-19 500,00 500,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. FORNITURA N.1000 SMART CARD + CARTELLINE. ORD.1/2019 Uscite Correnti| 2123 [software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 491,25 491,25|INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 22,00 22,00/ INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 35,00 35,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 157,50 157,50 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019.  |Uscite Correnti|  2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 10,00 10,00 |INFORMATICA DELLE C.C.L.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 26,00 26,00 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019.  |Uscite Correnti|  2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 166,67 166,67 | INFORMATICA DELLE C.C.l.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 4.889,50 4.889,50 | INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 4.889,50 4.889,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 227,50 227,50 INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 227,50 227,50 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123|software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 20,00 20,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 244,00 244,00 INFORMATICA DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123|software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI

Assistenza informatica e manutenzione

246 06-mar-19 4,00 4,00|INFORMATICA DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
246 06-mar-19 1.032,50 1.032,50|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE GEN 2019. Uscite Correnti 2123|software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI CANONE SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B GEN Assistenza informatica e manutenzione
247 06-mar-19 166,66 166,66 |INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. 2019 Uscite Correnti 2123 |software
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Studi, consulenze, indagini e ricerche di
248 06-mar-19 50,00 50,00 LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 LUG-DIC 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
COMPENSO ADDETTO CONTROLLO E MONITORAGGIO DM Studi, consulenze, indagini e ricerche di
248 06-mar-19 1.250,00 1.250,00|LUPERTI ING. GIOVANNI 6/9/1994 LUG-DIC 2018 Uscite Correnti 2110|mercato
Utenze e canoni per telefonia e reti di
249 06-mar-19 5,00 5,00| TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
Utenze e canoni per telefonia e reti di
249 06-mar-19 54,23 54,23 |TELECOM ITALIA - S.P.A. FATTURAZIONE CALL CENTER FEB 2019 Uscite Correnti 2115 |trasmissione
PREMIO ASSICURAZIONE ANNO 2019 RESP. CIVILE
254 11-mar-19 4.600,01 4.600,01 | TAGARELLI ASSICURAZIONI SRL PATRIMONIALE ENTI PUBBLICI Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI |COMMISSIONI POS FEBBRAIO 2019 SU CIRCUITO CARTE DI
266 12-mar-19 42,65 42,65|S.GIUSEPPE CREDITO. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI
267 12-mar-19 24,77 24,77|S.GIUSEPPE COMMISSIONI POS BANCOMAT FEBBRAIO 2019 Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA URNA/SALVADANIO IN PLEXIGLASS. ORD. 29 DEL
268 15-mar-19 206,80 206,80|LASER IDEA SRL 22/02/20109. Uscite Correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e tecnico
INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO STANZA N.36. Altre spese di manutenzione ordinaria e
269 15-mar-19 1.650,00 1.650,00| UMBERTO CUPERTINO SRL ORD.6/2019. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO STANZAN.6 E Altre spese di manutenzione ordinaria e
270 15-mar-19 360,00 360,00 UMBERTO CUPERTINO SRL PDIGLIONE ZONE EX ARTIGIANATO. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO STANZA N.6 E Altre spese di manutenzione ordinaria e
270 15-mar-19 1.700,00 1.700,00| UMBERTO CUPERTINO SRL PDIGLIONE ZONE EX ARTIGIANATO. Uscite Correnti 2125 |riparazioni
Altre spese di manutenzione ordinaria e
271 15-mar-19 2.700,00 2.700,00|COSTRUIRE S.R.L.S. LAVORI DI PULIZIA TERRENO VIA ANCONA. ORD.30/2019 Uscite Correnti 2125 |riparazioni
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
272 15-mar-19 140,00 140,00|INFORMATICA DELLE C.C.I.A.A. SERVIZIO CALL CENTER GENNAIO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti| 2123 |software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI Assistenza informatica e manutenzione
272 15-mar-19 892,00 892,00|INFORMATICA DELLE C.C.LA.A. SERVIZIO CALL CENTER GENNAIO 2019. ORD.33/2019 Uscite Correnti 2123 |software
FORNITURA N.209 BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI Buoni pasto e mensa per il personale
273 15-mar-19 1.141,14 1.141,14|SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIASRL  |GENNAIO 2019. ORDINE MEPA N.4795 Uscite Correnti 2114 |dipendente
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI Altri contributi e trasferimenti correnti a
274 15-mar-19 32.563,94 32.563,94| COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC | RATA QUOTA ASSOCIATIVA 2019 Uscite Correnti 3114 |Unioncamere
CONSORZIO A.S.l. AREA SVILUPPO IND.LE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
275 15-mar-19 6.857,50 6.857,50 TARANTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 Uscite Correnti 3203 |imprese
CONSORZIO A.S.l. AREA SVILUPPO IND.LE Altri contributi e trasferimenti ordinari a
276 15-mar-19 6.857,50 6.857,50 TARANTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018. Uscite Correnti 3203 |imprese
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI
281 25-mar-19 3.570,00 3.570,00|DIVERSI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI CAMERALI
281 25-mar-19 60,00 60,00 | DIVERSI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati




283 25-mar-19 106,26 106,26 |UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO FEBBRAIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

283 25-mar-19 483,00 483,00| UNIONE ITALIANA VINI SOC. COOP.VA CONTROLLI SU CAMPIONI VINO FEBBRAIO 2019. ORD.32/2019. Uscite Correnti 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
A ERRE TELECOMUNICAZIONI- KIT ACCESSORIO PER Uscite in

284 25-mar-19 4.600,00 4.600,00|A.ERRE TELECOMUNICAZIONI SRL RISPONDITORE AUTOMATICO PER CENTRAL Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI

285 25-mar-19 15,60 15,60 TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI

285 25-mar-19 390,00 390,00 TURI ALFREDO CERTIFICAZIONE 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

286 25-mar-19 120,00 120,00 |PAGLIARA GILBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

286 25-mar-19 4,80 4,80|PAGLIARA GILBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

286 25-mar-19 2,00 2,00|PAGLIARA GILBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

287 25-mar-19 120,00 96,00 | SALINAS UMBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

287 25-mar-19 1,06 1,06|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

287 25-mar-19 4,80 4,80|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI

287 25-mar-19 26,40 26,40|SALINAS UMBERTO MEDIATORI 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 2°

289 25-mar-19 360,00 288,00 BACCARO PIETRO SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 2°

289 25-mar-19 1,58 1,58 BACCARO PIETRO SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 2°

289 25-mar-19 7,20 7,20 BACCARO PIETRO SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONE VINI DOC 2°

289 25-mar-19 79,20 79,20|BACCARO PIETRO SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMITATO DI

290 25-mar-19 420,00 420,00 MARANGI PAOLO CERTIFICAZIONE 2° SEM 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°

291 25-mar-19 60,00 48,00 SPAGNOLO GIUSEPPE SEM. 2018 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE |

292 25-mar-19 0,60 0,60 | ATTANASIO SALVATORE RICORSI 2° SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA ORGANO DECIDENTE |

292 25-mar-19 30,00 30,00 ATTANASIO SALVATORE RICORSI 2° SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°

293 25-mar-19 540,00 432,00|ANNESE MARTINO SEM. 2018 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°

294 25-mar-19 60,00 48,00| DELL'AQUILA SALVATORE SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°

295 25-mar-19 30,00 24,00(DI MARCO FRANCESCO SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati




LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°

296 25-mar-19 120,00 96,00 MIALI FRANCESCO SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE VINI DOC 2°
297 25-mar-19 150,00 120,00 RAGUSA DAVIDE SEM. 2018 Uscite Correnti 4507|Commissioni e Comitati
LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA COMM.NE ESAMI
298 25-mar-19 30,00 24,00 MAJCHRZAK MARTINE MEDIATORI 2° SEM. 2018 Uscite Correnti 4507 |Commissioni e Comitati
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
300 25-mar-19 20.000,00 20.000,00| COMMERCIO DI TARANTO SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE ANNO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Altri contributi e trasferimenti a aziende
301 25-mar-19 4.000,00 4.000,00| COMMERCIO DI TARANTO SCHEDA 1.1.E - ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO ANNO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.1.A - OSSERVARE E ANALIZZARE IL SISTEMA Altri contributi e trasferimenti a aziende
302 25-mar-19 15.000,00 15.000,00 COMMERCIO DI TARANTO ECONOMICO LOCALE ANNO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.2.A - ASSICURARE UNA MAGGIORE PARTECIPAZIONE Altri contributi e trasferimenti a aziende
303 25-mar-19 3.000,00 3.000,00| COMMERCIO DI TARANTO DIRETTA ALLE IMPRESE ANNO Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.2.B - DEFINIRE ED ATTUARE UNA SMS PER Altri contributi e trasferimenti a aziende
304 25-mar-19 3.000,00 3.000,00| COMMERCIO DI TARANTO INCREMENTARE UTILIZZO CANALI SOCI Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.2.C - ATTIVARE UN SISTEMA DI CUSTOMER Altri contributi e trasferimenti a aziende
305 25-mar-19 5.000,00 5.000,00| COMMERCIO DI TARANTO RELATIONSHIP MANAGEMENT ANNO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.4.C - DIFFONDERE UTILIZZO DEI SERVIZI DIGITALI ANNO Altri contributi e trasferimenti a aziende
306 25-mar-19 10.000,00 10.000,00| COMMERCIO DI TARANTO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI |SCHEDA 2.4.D - ASSICURARE SERVIZI REALI PER L'AVVIO Altri contributi e trasferimenti a aziende
307 25-mar-19 5.000,00 5.000,00| COMMERCIO DI TARANTO D'IMPRESE ANNO 2017 Uscite Correnti 3202 |speciali
Contributi e trasferimenti correnti a
308 25-mar-19 500,00 500,00| UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI CONTRIBUTO PER "NOTTE EUROPEA DEI RICERCATORI 2018". Uscite Correnti 3125|Universita
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
309 28-mar-19 8.272,22 8.272,22 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2019. Uscite Correnti 2116/8as
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e
310 28-mar-19 350,41 350,41 |ENERGETIC SPA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA GEN 2019. Uscite Correnti 2116|8as




